議案第１８号

北本市都市公園条例の一部改正について

 北本市都市公園条例の一部を次のように改正する。

平成２２年２月２３日 提出

北本市長 石 津 賢 治

北本市都市公園条例の一部を改正する条例

 北本市都市公園条例（昭和４９年条例第２０号）の一部を次のように

改正する。

 第２条を削り、第２条の２を第２条とする。

 第１６条の次に次の１条を加える。

 （都市公園の区域の変更及び廃止）

第１６条の２ 市長は、都市公園の区域を変更し、又は都市公園を廃止

するときは、当該都市公園の名称、位置、変更又は廃止に係る区域そ

の他必要と認める事項を明らかにしてその旨を告示しなければならな

い。

 第１７条中「前条」を「第１６条」に改める。

 別表第２中「天神下運動公園」を「天神下公園」に改める。

別表第３の備考を次のように改める。

備考

  １ 入場料等を徴収して利用する場合の利用料金の上限額は、当該

利用料金の上限額に２を乗じて得た額に、入場料等の最高額に１

００を乗じて得た額を加えた額とする。

  ２ 夜間照明を利用する場合における当該夜間照明の使用単位は３

０分とすることができるものとし、その場合における利用料金の

上限額は当該利用料金の上限額を２で除して得た額とする。

附 則

 この条例は、平成２２年４月１日から施行する。